立川会場②

ユースエール認定企業「基準適合事業主認定通知書」交付式を行いました

立川会場②
新宿会場① 情報交換会場

職業安定部
職業安定課

【企業名】株式会社ＨＳ情報システムズ（文京区）

【実施日】令和５年３月２４日（火）１０：００～１１：００

【実施場所】ハローワーク飯田橋 ５階所長室

【出席者】（認定企業）代表取締役社長 小日向 様

経営管理部長 井上 様

経営管理部 福島 様

〃 柴 様

（飯田橋所） 須藤所長・西村雇用開発部長・河野事業所第三部門統括

（職業安定部) 井上若年雇用係長・三浦事務官

【式次第】１ 認定通知書交付

２ 所長あいさつ

３ 認定マーク使用の留意点・更新事務手続き等の説明

４ 飯田橋所が行う支援メニュー等の説明

５ 企業との情報交換